AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto 2022 2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen 27.545.428 14,112,344
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 0
0

0
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Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion 27,545,42
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
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14,112,34

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién 23,350.260
Servicios Personales 21,746,788
Materiales y Suministros 332,787
Servicios Generales 1,270,685
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0

Donativos 0
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Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 4,195,16

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

14,112,344

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
0

0

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién 3.859.341 1.083.078
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0
Bienes Muebles 3.859.341 1.083.078
Otras Aplicaciones de Inversién 0 0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -3.859.341 -1.083.078
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros QOrigenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
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Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 335,827 13.029.266

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 836.315 0

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 2,147.820 61.356

. . : \ AT Lk ” _
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los ros y sus nof 5Sson razon eo, nte correctos y son responsal ad del emisor.

_CRIGARDO VERDUGO LLANA

AUDITORBUPERIOR DE LA ASEBCS o

CCION DE ADMINI g ANZAS DE
LA ASEBCS

AUDITGRIA
SUPERICH,

DEL ESTAGO



